sexta-feira, 1º de fevereiro de 2019, Diário Oficial Poder Executivo - Seção I, São Paulo, 151

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

Edital FEUSP nº 17/2019

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo para contratação de um Professor Contratado III (Doutor) ou Professor

Contratado II (Mestre) ou Professor Contratado I (Graduado), por prazo determinado,
em jornada de 12 horas semanais, até 31/12/2019, para atuar nas disciplinas EDM 0429

Metodologia do Ensino de Psicologia I; EDM 0430 Metodologia do Ensino de Psicologia
II, em conformidade com o Edital FEUSP 82/2018.

Classificação/Nome dos Candidatos:

1º) Katia Cristina Silva Forli Bautheney

2º) Arlindo da Silva Lourenço

3º) Laura Battlaglia Pires Cavalcanti
Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção do Processo

Seletivo apresentou o Relatório Final ao chefe do EDM, que o aprovou “ad referendum”

do Conselho em 31/01/2019, e à Direção da Faculdade de Educação da USP, que o
aprovou, “ad referendum” do Conselho Técnico Administrativo, em 31/01/2019